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Adı: ....................... Soyadı: ...........................
1. Sayfanın altında verilen sayıları en yakın oldukları yüzlüklere yuvar-
layalım. Sonrasında aşağıdaki resimdeki uygun alanları verilen renklerle 
boyayalım.

En Yakın Onluğa Yuvarlama

20

20

20

20

20

20

10

10

10

10

10

10

10

70

70

70

70

70

70

30

30

30

30

30

30

80

80 80

80

80
80

40

40

40

40

40

40

60

60

60

60

60

60

100

50

50

50

50

Renk Kırmızı Turuncu Sarı Açık 
Yeşil

Koyu 
Yeşil

Açık 
Mavi Lacivert Mor

Pembe 
veya 
Gri

Sayı 19 14 65 31 78 42 63 96 54

En Yakın 
Onluğu


